
ŽEBŘÍČEK MUŽŮ

Moravskoslezského kraje

2016 - 2017

žebříček OP

2016-17 Hráč Rok narození Oddíl okres % % % % % % % % %

1 Tregler Tomáš 1990 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 85

1N Karakašević Aleksandar 1975 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 84

2 Korbel Petr 1971 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 77

3 Šimončík Josef 1980 TJ Ostrava KST OV 74

3N Chiang Chieh Hung 1989 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 69

4 Čihák Marek 1974 SKST Baník Havířov KA 66

5 Beneš Michal 1994 SKST Baník Havířov KA 63

6 Bindač Miroslav 1962 TJ Ostrava KST OV 61

7 Martinko Jiří 1999 TJ Ostrava KST OV 44

8 Karabec Ivan 1980 SKST Baník Havířov KA 41 86

8N Rezetka Roman 1995 SKST Baník Havířov KA 32

9 Klos Patrik 1998 TJ Ostrava KST OV 32 79

10 Pavlík Tibor 1996 TTC Siko Orlová KA 80

11 Holaň Pavel 1978 TJ Ostrava KST OV 68

12 Liška Libor 1995 TJ Ostrava KST OV 61

13 Korbel Richard 1977 TTC Siko Orlová KA 61

14 Maršálek Vladimír 1970 TTC FRÝDLANT FM 85

15 Lokaj Roman 1965 SKST Baník Havířov KA 52

16 Rozínek Vojtěch 1998 SKST Baník Havířov KA 0 52

17 Mikolašík Michal 1999 SKST Baník Havířov KA 49 84

18 Knybel Kamil 1990 TJ Nový Jičín NJ 76

19 Martinko Tomáš 2002 TJ Ostrava KST OV 29 76

20 Kowal René 1996 TJ Nový Jičín NJ 75

20N Karásek Karel 1968 TJ Ostrava KST OV 41

20N Škopec Oliver 1968 SKST Baník Havířov KA 38

21. - 25. Gorecki Jan 1999 SKST Baník Havířov KA 44 66

21. - 25. Dzida Jan 1973 KST Slezan Opava OP 95

21. - 25. Wawrosz Pavel 1970 TTC Siko Orlová KA 38 84

21. - 25. Siwiec Matěj 2001 SKST Baník Havířov KA 25 66

21. - 25. Kratochvíl Michal 1995 TJ Nový Jičín NJ 68

. . . . .

26. - 30. Volný Karel 1990 SKST Baník Havířov KA 62

26. - 30. Ondryáš Daniel 1971 ASK Tatra Kopřivnice NJ 59

26. - 30. Plachta Jakub 2000 TJ Ostrava KST OV 13 59

26. - 30. Onderka František 2002 TJ Ostrava KST OV 26 58

26. - 30. Kratochvíl Tomáš 1992 TJ Nový Jičín NJ 57

30N Karczmarczyk Michal 1991 TJ Ostrava KST OV

30N Pavlovský Lukáš 1986 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 9

31. - 35. Koldas Tomáš 2000 TJ Ostrava KST OV 40 53

31. - 35. Bugaj Pavel 1978 TTC Poruba Ostrava OV 80

31. - 35. Velebil Lukáš 1975 TJ Sokol Brušperk FM 79

31. - 35. Černocký Dominik 1992 TTC Poruba Ostrava OV 76

31. - 35. Novotný Jiří 1976 TTC Siko Orlová KA 78

35N Pisarczyk Tomek 1982 TTC Siko Orlová KA 33 86

35N Bělík Šimon 2004 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 63 83 94

36. - 40. Revay Radomír 1970 TTC Siko Orlová KA 20

36. - 40. Sikora Filip 1997 TTC Siko Orlová KA 33 74

36. - 40. Kudela Petr 1972 KST Slezan Opava OP 74

36. - 40. Sagáčik Štefan 1966 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 70

36. - 40. Polášek Radovan 1974 ASK Tatra Kopřivnice NJ 47

. . . . . . . . . . . . .

41. - 45. Lapisz Břetislav 1965 TJ Ostrava KST OV 65

41. - 45. Tobola Petr 1972 TTC FRÝDLANT FM 39

41. - 45. Masnica Michal 1995 ASK Tatra Kopřivnice NJ 34

41. - 45. Slováček Libor 1969 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 60

41. - 45. Bystřičan Josef 1979 TJ Sokol Brušperk FM 61

. . . . . . . . . . . .

46. - 50. Záškodný Marek 1990 ASK Tatra Kopřivnice NJ 33

46. - 50. Wollný Michal 1993 TTC Bolatice OP 88

46. - 50. Vévoda Ondřej 1999 TTC FRÝDLANT FM 31

46. - 50. Cvečko Daniel 1962 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 59

46. - 50. Řežáb Jiří 1956 SK - Svinov OV 85

50N Hrabec Michal 1979 TTC FRÝDLANT FM 28

50N Boháč Jan 1994 SKST Baník Havířov KA 25 26

51. - 60. Martynek Krzysztof 1974 TJ TŽ Třinec FM 81

51. - 60. Štalzer Adam 2003 TJ Ostrava KST OV 55 71 83

51. - 60. Inderský Martin 1979 TJ Odry NJ 78

51. - 60. Rusnák Aleš 2002 SKST Baník Havířov KA 23 94 83

51. - 60. Kovačik Jakub 1992 TJ Ostrava KST OV 29 54

51. - 60. Wallik Lukáš 1989 KST Slezan Opava OP 52

51. - 60. Sikora Radek 1979 TTC Siko Orlová KA 52 53

51. - 60. Harazim Zdeněk 1967 TTC Bolatice OP 78

51. - 60. Číž Rostislav 1977 SKST Baník Havířov KA 90

51. - 60. Kotek Dominik 1999 TTC FRÝDLANT FM 27 76 83

60N Koždoň Marian 1972 TJ TŽ Třinec FM . . . 0 . . .

60N Medvecký Ján 1978 SKST Baník Havířov KA 33 20
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61. - 70. Gřunděl Matěj 1989 TTC FRÝDLANT FM 8 79

61. - 70. Vrtal Oldřich 1958 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 75

61. - 70. Bezdíček Milan 1966 TTC Siko Orlová KA 71 67

61. - 70. Vlk Radek 1971 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 46

61. - 70. Solanský Pavel 1973 TTC Poruba Ostrava OV 47

61. - 70. Jurdzin Tomáš 1969 TTC Poruba Ostrava OV 41

61. - 70. Došek Jaroslav 1962 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 44

61. - 70. Heuman Ivan 1980 TTC Siko Orlová KA 20 29 70

61. - 70. Jiříček Dalibor 1969 ASK Tatra Kopřivnice NJ 85

61. - 70. Mikeska Jakub 1991 TJ Nový Jičín NJ 53 97

70N Gembala Jan 1991 TTC Siko Orlová KA 55

70N Horáková Libuše 1976 TTC FRÝDLANT FM 73

71. - 80. Vícha Radomír 1980 KST Slezan Opava OP 40

71. - 80. Burdík Vítězslav 1985 TTC Bolatice OP 69

71. - 80. Bolcarovič Ondřej 1992 TJ Sokol Záblatí KA 96

71. - 80. Kleprlík Kamil 1979 SK Slávia Orlová KA 80

71. - 80. Foldyna Radek 1981 SK - Svinov OV 69

71. - 80. Vincek Martin 2000 TJ Nový Jičín NJ 0 48 93

71. - 80. Cabiš Michal 1988 TTC Poruba Ostrava OV 39 81

71. - 80. Vitásek Adam 2000 KST Slezan Opava OP 33 100 93

71. - 80. Křenek Tomáš 1994 TJ Ostrava KST OV 25 33

71. - 80. Ribka Jakub 1988 TJ Sokol Kateřinky OP 67

80N Bendl Jaroslav 1973 SK - Svinov OV 71

80N Bajger Jiří 1972 TJ Ostrava KST OV 0 54 67

81. - 90. Cabák Josef 1949 TTC Siko Orlová KA 56 95

81. - 90. Sikora Ladislav 1962 TTC Siko Orlová KA 25 92

81. - 90. Skácelík František 1965 TTC Siko Orlová KA 66

81. - 90. Inderský Lukáš 1976 TJ Odry NJ 64

81. - 90. Unzeitig Daniel 1975 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 60 75

81. - 90. Rajnoch Tomáš 1995 TJ Nový Jičín NJ 0 88

81. - 90. Merenda Ladislav 1968 ASK Tatra Kopřivnice NJ 76

81. - 90. Opřálka Roman 1969 SK Stolní tenis Pstruží FM 59

81. - 90. Šustek Pavel 1979 TJ Odry NJ 59

81. - 90. Schwarz Ota 1995 ASK Tatra Kopřivnice NJ 17 76

90N Przybyla Michal 1983 SK - Svinov OV 61 82

90N Pěnkava Pavel 1974 TTC FRÝDLANT FM 60

91. - 100. Uhlář Radim 1972 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 28

91. - 100. Pilch Jakub 1999 TJ TŽ Třinec FM 56

91. - 100. Skotnica Martin 2004 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 50 69 82

91. - 100. Valenta Daniel 1966 Orel Paskov FM 50 82

91. - 100. Kupec Rostislav 1997 TJ Ostrava KST OV 13 28

91. - 100. Krupník Jan 1980 TJ Sokol Brušperk FM 24

91. - 100. Szwarc Matěj 2001 TJ TŽ Třinec FM 17 75

91. - 100. Kavala Filip 1979 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 52

91. - 100. Kliment Miroslav 1985 TJ TŽ Třinec FM 53

91. - 100. Kalina František 1989 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 51

. . . . . . . . . . . .

101. - 110.Musiol Kamil 1971 TTC Bolatice OP 54 84

101. - 110.Randis Vilém 1977 ASK Tatra Kopřivnice NJ 72 83

101. - 110.Cieslar Radek 1967 TJ TŽ Třinec FM 70

101. - 110.Kašpar Tomáš 1977 TJ Sokol Kateřinky OP 49

101. - 110.Vaňous Jiří 1981 TTC FRÝDLANT FM 0 51 50

101. - 110.Blatný Jaroslav 1954 SK - Svinov OV 48

101. - 110.Palásek Michal 1993 TJ Ostrava KST OV 5 0 47

101. - 110.Foldyna Lukáš 1976 Vento Komorní Lhotka FM 67

101. - 110.Urbanczyk Jakub 1989 Slavoj Český Těšín KA 67

101. - 110.Havrlant Jaromír 1967 TJ Nový Jičín NJ 80

110N Demek Zdeněk 1963 TJ Ostrava KST OV 54

110N Horut Daniel 1981 SKST Baník Havířov KA 0 76

110N Siebert Karel 1962 TTC Bolatice OP 50 100

110N Moravec Michal 1998 KST Darkovice OP 73

110N Posker Jan 1958 TTC MG Odra GAS Vratimov OV

111. - 120.Zajíc Josef 1953 SK Stolní tenis Pstruží FM 44

111. - 120.Harenčák Jakub 2000 SKST Baník Havířov KA 62

111. - 120.Řeha Adam 1989 Orel Paskov FM 61

111. - 120.Orság Pavel 1981 TJ Odry NJ 57 62

111. - 120.Zářický Petr 1978 SK Slávia Orlová KA 61

111. - 120.Kolář Martin 1973 TTC Poruba Ostrava OV 0 60

111. - 120.Urbaniec Radim 1972 TJ TŽ Třinec FM 40 67

111. - 120.Lorenc Roman 1969 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 43

111. - 120.Chaloupka František 1977 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá OV 76

111. - 120.Holaň Petr 1969 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá OV 76

120N Langer Milan 1975 TJ Odry NJ 56

120N Bugoš Rostislav 1978 TJ Sokol Ropice FM 80

120N Sviták Jakub 1983 TTC FRÝDLANT FM 57

121. - 130.Král Michal 1985 TJ Odry NJ 36 60

121. - 130.Bereiter Marek 1971 TTC Bolatice OP 17 76

121. - 130.Balušek Zdeněk 1947 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá OV 76

121. - 130.Kypr Tomáš 1989 TJ Sokol Příbor NJ 74

121. - 130.Kanclíř Přemysl 1983 TJ Sokol Kateřinky OP 75

121. - 130.Pustka Matouš 2001 TJ Sokol Kozlovice FM 57 74

121. - 130.Skácelík Richard 1968 Slavoj Český Těšín KA 56

121. - 130.Hendrych Daniel 1998 TJ Odry NJ 45 56

121. - 130.Machander Dalimil 1971 Vento Komorní Lhotka FM 52

121. - 130.Poloch Roman 1977 Orel Paskov FM 52

130N Židek Jiří 1988 TTC FRÝDLANT FM 50 60
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131. - 140.Martinák Lukáš 1982 SK - Svinov OV 73

131. - 140.Merta Tomáš 1966 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 72

131. - 140.Lulek Tomáš 1961 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 25 72

131. - 140.Przeczek Kamil 1980 TJ Sokol Ropice FM 71

131. - 140.Hudeczek Roman 1977 TJ Sokol Brušperk FM 0 72

131. - 140.Maršálek Patrik 1994 TTC FRÝDLANT FM 18 47 72

131. - 140.Merta Marek 1992 TJ Ostrava KST OV 39

131. - 140.Guřan Jiří 1978 TJ Sokol Klimkovice OV 39

131. - 140.Solanský Petr 1973 TJ Sokol Klimkovice OV 38

131. - 140.Vilč Martin 1978 TTC Poruba Ostrava OV 48

140N Pajurek Zdeněk 1982 TJ Odry NJ 45 67

141. - 150.Krček Kamil 1966 TJ Sokol Příbor NJ 70

141. - 150.Skalický Jiří 1994 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 36

141. - 150.Krajčí Josef 1972 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 35

141. - 150.Vojvodík Roman 1998 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 15 35

141. - 150.Babinec Zdeněk 1990 SK Stolní tenis Pstruží FM 32

141. - 150.Valošek Jakub 2000 TJ Ostrava KST OV 0 30

141. - 150.Roleder Ondřej 1988 TJ Sokol Kateřinky OP 30

141. - 150.Chlad Petr 1996 TJ Ostrava KST OV 17 31 36

141. - 150.Zeman Karel 1983 VSK VŠB - TU Ostrava OV 47

141. - 150.Schwan Jaroslav 1952 KST Slezan Opava OP 69

150N Vojtek Lukáš 1986 TTC Poruba Ostrava OV 50

150N Popelář Radim 1967 SK Stolní tenis Pstruží FM 42

150N Dvořák Vítek 2000 TJ Ostrava KST OV 0 35

150N Chudík Jiří 1951 TJ Sokol Ropice FM 73

150N Mitrenga Josef 1986 TJ TŽ Třinec FM 43 70

150N Trabura Lubomír 1983 TJ Nový Jičín NJ 75

150N Demek Matyáš 1999 Table Tennis Club Ostrava 2016 OV 17 38 71

150N Swaczyna Radek 1988 SK Slávia Orlová KA 50

151. - 160.Mohyla Petr 1992 TJ Sokol Kozlovice FM 67

151. - 160.Gajdičiar Ondřej 1987 TJ Odry NJ 30 48 65

151. - 160.Pavlištík Břetislav 1964 TJ Sokol Příbor NJ 66

151. - 160.Sionkala Eduard 1952 TTC Siko Orlová KA 25 66

151. - 160.Dzida Martin 2001 KST Slezan Opava OP 0 65

151. - 160.Pajak Wojciech 1970 TJ Sokol Brušperk FM 0 65

151. - 160.Branný Tomáš 2002 SKST Baník Havířov KA 46

151. - 160.Glos Michal 1999 TJ TŽ Třinec FM 48 64

151. - 160.Skulina David 1991 SK - Svinov OV 27

151. - 160.Laburda František 1985 TTC Bolatice OP 26

160N Tyl Richard 1974 TJ Odry NJ 40 43

160N Přibyl Jan 2000 Vento Komorní Lhotka FM 58 67

160N Jašek Milan 1955 SK - Svinov OV 63

160N Jarkovský Tomáš 1994 SK Slávia Orlová KA 60

160N Čechál Marek 1986 Vento Komorní Lhotka FM 50

161. - 180.Bednář Otakar 1962 SKST Baník Havířov KA KA 95

161. - 180.Fabián Tomáš 1989 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá OV OV 95

161. - 180.Kroupa Aleš 1965 Vento Komorní Lhotka FM 40 63

161. - 180.Volný Marek 1967 TJ Sokol Ropice FM 62

161. - 180.Návrat Lubomír 1953 Vento Komorní Lhotka FM 61

161. - 180.Branny Daniel 1981 Vento Komorní Lhotka FM 37 62

161. - 180.Stillner David 1972 TJ Sokol Slatina NJ NJ 90

161. - 180.Plaček Tomáš 1966 TTC Hať OP OP 92

161. - 180.Fojtíková Jana 1964 SKST Baník Havířov KA KA 90

161. - 180.Mrózek Marian 1992 TJ Sokol Dolní Životice OP OP 93

161. - 180.Bača Jaroslav 1972 TJ Odry NJ 63

161. - 180.Střílka Jakub 1991 TJ Sokol Kateřinky OP 25

161. - 180.Niedoba Roman 1967 Slavoj Český Těšín KA 42

161. - 180.Kružberský Lumír 1970 TJ Sokol Chvalíkovice OP 56

161. - 180.Bezecný Petr 1956 TJ Sokol Palkovice FM 56

161. - 180.Čujdik Štefan 1963 TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov KA 60

161. - 180.Kocián Petr 1971 TJ Sokol Brušperk FM 0 59

161. - 180.Macurák Michal 2002 SKST Baník Havířov KA 53 KA93

161. - 180.Buchta Andrzej 1960 Slavoj Český Těšín KA 50 KA94

161. - 180.Chovanec Pavel 1970 SK - Svinov OV 25 59

180N Adamčík Jiří 1997 TJ Ostrava KST OV 0 30 50

180N Juchelka Miroslav 1954 TJ Sokol Klimkovice OV 33

180N Filípek Ondřej 1987 Orel Paskov FM 40

180N Macura Roman 1973 Vento Komorní Lhotka FM 62

180N Lachowicz Jiří 1957 TJ TŽ Třinec FM 33 70

181. - 200.Holemý Josef 1970 TJ Odry NJ 33 58

181. - 200.Herec Lukáš 2000 TTC FRÝDLANT FM 0 37 55

181. - 200.Pavliska Martin 1968 TJ Sokol Kozlovice FM 52

181. - 200.Kuběna Aleš 1978 TJ Sokol Palkovice FM 54

181. - 200.Teichmann Zdeněk 1966 TJ Sokol Nová Bělá OV 54

181. - 200.Vavřínek Hubert 1954 TTC Bolatice OP 54

181. - 200.Lupinski Milan 1967 Slavoj Český Těšín KA 39

181. - 200.Mazůrek Matěj 1999 CSVČ sv. Jana Boska v Havířově KA 46 KA 89

181. - 200.Kosellek Tomáš 1992 KLUBsten Karviná KA KA 88

181. - 200.Šimonovský Pavel 1955 TJ Slezan Frýdek-Místek FM FM 89

181. - 200.Hejl Petr ml. 1980 TTC Poruba Ostrava OV 39

181. - 200.Jurga Filip ml. 1997 TJ TŽ Třinec FM 0 39

181. - 200.Pařenica Vladimír 1963 TTC Poruba Ostrava OV 39

181. - 200.Bednařík Miroslav 1951 KST Slezan Opava OP 48

181. - 200.Utíkal Zdeněk 1963 Orel Paskov FM 35

181. - 200.Mayrhofer Jindřich 1989 VSK VŠB - TU Ostrava OV 36

181. - 200.Musil Milan 1960 TTC Siko Orlová KA 48

181. - 200.Galuszka Weronika 1992 TJ TŽ Třinec FM 0 26 49

181. - 200.Koloničný Petr 1975 TJ Sokol Hrabůvka OV OV 87

181. - 200.Molin Vojtěch 1999 Orel jednota Ostrava - Stará Bělá OV 49
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200N Danko Petr 1966 TTC Poruba Ostrava OV 50 39

200N Beneš Radek 1996 TJ Sokol Hrabůvka OV 54

200N Novák Michal 2000 TJ Ostrava KST OV 50

200N Zich Michal nejml. 2002 TJ Nový Jičín NJ 50

200N Mitrega Roman 1990 TJ TŽ Třinec FM 33 57

200N Škerko Milan 1974 SK Slávia Orlová KA 33

201. - 220.Bajtek Pavel 1964 TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov KA 48

201. - 220.Zaoral David 1975 TJ Sokol Slatina NJ NJ 86

201. - 220.Kopecký Stanislav st. 1972 TJ Nový Jičín NJ 75 NJ 87

201. - 220.Perutka Radomír 1975 TJ Sokol Bohumín KA KA 87

201. - 220.Schromm Petr 1977 KST Oldřišov OP OP 85

201. - 220.Typovský David 1979 Sokol Skalice FM FM 86

201. - 220.Němčík Pavel 1976 Orel Paskov FM 50 46

201. - 220.Olbricht Petr 1978 TTC MG Odra GAS Vratimov OV 50 45

201. - 220.Turay Tomáš 1967 SK - Svinov OV 45

201. - 220.Blabla Ladislav 1962 TJ Sokol Kozlovice FM 45

201. - 220.Kuře Jiří 1962 TJ Sokol Kateřinky OP 0 46

201. - 220.Chvojka Peter 1983 VSK VŠB - TU Ostrava OV 31

201. - 220.Šindler Jaroslav 1997 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 4 30

201. - 220.Sedláček Michael 2003 SK Frýdlant nad Ostravicí FM 0 18 31

201. - 220.Przybyla Jan 1997 TJ Sokol Ropice FM 44

201. - 220.Michna Petr 1975 Orel Paskov FM 44

201. - 220.Neubauer Valdemar 1968 SK Stolní tenis Pstruží FM 19

201. - 220.Pastrňák Jan 1966 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 43

201. - 220.Tyrala Břetislav 1951 TJ Sokol Záblatí KA 43

201. - 220.Kozelský Martin 1998 TJ Sokol Kateřinky OP 43

220N Vůjtek Ivo 1964 TJ Sokol Klimkovice OV 19

221. - 227.Adamczyk Vladimír 1975 SK Slávia Orlová KA 29

221. - 227.Bělík Jakub 2001 ASK Tatra Kopřivnice NJ 25 41

221. - 227.Mikulíček Vladimír 1968 TJ Sokol Záblatí KA 42

221. - 227.Debald Pavel 1964 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 42

221. - 227.Fešar Tom 1999 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 11 28

221. - 227.Pagáč Zbyněk 1975 Vento Komorní Lhotka FM 27

221. - 227.Pavlínek Zdeněk 1962 TJ Sokol Radvanice-Bartovice OV 42

227N Doležal Miroslav 1987 TTC Siko Orlová KA 14

227N Ivánek Svatomír 1958 SK Stolní tenis Pstruží FM 17

227N Urbanczyk Tomáš 1991 TJ Ostrava KST OV 14

227N Spiel Petr 1974 SK Stolní tenis Pstruží FM 17

227N Židek Miloslav 1962 TTC FRÝDLANT FM 17 22 0

227N Koral Michal 1991 TJ Sokol Nová Bělá OV 44

227N Harasim Rudolf 1951 TTC Bolatice OP 47
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okres oddíl příjmené jméno žebříček průměr

FM Orel Paskov Valenta Daniel 91. - 100. 95,5

Řeha Adam 111. - 120. 115,5

Poloch Roman 121. - 130. 125,5

Filípek Ondřej 180N 180,5

Utíkal Zdeněk 181. - 200. 190,5

Michna Petr 201. - 220. 210,5

Němčík Pavel 201. - 220. 210,5

SK Frýdlant nad Ostravicí Skotnica Martin 91. - 100. 95,5

Sedláček Michael 201. - 220. 210,5

SK Stolní tenis Pstruží Opřálka Roman 81. - 90. 85,5

Zajíc Josef 111. - 120. 115,5

Babinec Zdeněk 141. - 150. 145,5

Popelář Radim 150N 150,5

Neubauer Valdemar 201. - 220. 210,5

Spiel Petr 227N 227,5

Ivánek Svatomír 227N 227,5

Sokol Skalice Typovský David 201. - 220. 210,5

TJ Slezan Frýdek-Místek Sagáčik Štefan 36. - 40. 38

Slováček Libor 41. - 45. 43

Cvečko Daniel 46. - 50. 48

Došek Jaroslav 61. - 70. 65,5

Vlk Radek 61. - 70. 65,5

Šimonovský Pavel 181. - 200. 190,5

TJ Sokol Brušperk Velebil Lukáš 31. - 35. 33

Bystřičan Josef 41. - 45. 43

Krupník Jan 91. - 100. 95,5

Hudeczek Roman 131. - 140. 135,5

Pajak Wojciech 151. - 160. 155,5

Kocián Petr 161. - 180. 170,5

TJ Sokol Kozlovice Pustka Matouš 121. - 130. 125,5

Mohyla Petr 151. - 160. 155,5

Pavliska Martin 181. - 200. 190,5

Blabla Ladislav 201. - 220. 210,5

TJ Sokol Palkovice Bezecný Petr 161. - 180. 170,5

Kuběna Aleš 181. - 200. 190,5

TJ Sokol Ropice Bugoš Rostislav 120N 120,5

Przeczek Kamil 131. - 140. 135,5

Chudík Jiří 150N 150,5

Volný Marek 161. - 180. 170,5

Przybyla Jan 201. - 220. 210,5

TJ TŽ Třinec Martynek Krzysztof 51. - 60. 55,5

Koždoň Marian 60N 60,5

Kliment Miroslav 91. - 100. 95,5

Szwarc Matěj 91. - 100. 95,5

Pilch Jakub 91. - 100. 95,5

Cieslar Radek 101. - 110. 105,5

Urbaniec Radim 111. - 120. 115,5

Mitrenga Josef 150N 150,5

Glos Michal 151. - 160. 155,5

Lachowicz Jiří 180N 180,5

Galuszka Weronika 181. - 200. 190,5

Jurga Filip ml. 181. - 200. 190,5

Mitrega Roman 200N 200,5
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2016 - 2017

FM TTC FRÝDLANT Maršálek Vladimír 14 14

Tobola Petr 41. - 45. 43

Vévoda Ondřej 46. - 50. 48

Hrabec Michal 50N 50,5

Kotek Dominik 51. - 60. 55,5

Gřunděl Matěj 61. - 70. 65,5

Horáková Libuše 70N 70,5

Pěnkava Pavel 90N 90,5

Vaňous Jiří 101. - 110. 105,5

Sviták Jakub 120N 120,5

Židek Jiří 130N 130,5

Maršálek Patrik 131. - 140. 135,5

Herec Lukáš 181. - 200. 190,5

Židek Miloslav 227N 227,5

Vento Komorní Lhotka Foldyna Lukáš 101. - 110. 105,5

Machander Dalimil 121. - 130. 125,5

Čechál Marek 160N 160,5

Přibyl Jan 160N 160,5

Kroupa Aleš 161. - 180. 170,5

Branny Daniel 161. - 180. 170,5

Návrat Lubomír 161. - 180. 170,5

Macura Roman 180N 180,5

Pagáč Zbyněk 221. - 227. 224
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2016 - 2017

KA CSVČ sv. Jana Boska v Havířově Mazůrek Matěj 181. - 200. 190,5

KLUBsten Karviná Kosellek Tomáš 181. - 200. 190,5

SK Slávia Orlová Kleprlík Kamil 71. - 80. 75,5

Zářický Petr 111. - 120. 115,5

Swaczyna Radek 150N 150,5

Jarkovský Tomáš 160N 160,5

Škerko Milan 200N 200,5

Adamczyk Vladimír 221. - 227. 224

SKST Baník Havířov Čihák Marek 4 4

Beneš Michal 5 5

Karabec Ivan 8 8

Rezetka Roman 8N 8,5

Lokaj Roman 15 15

Rozínek Vojtěch 16 16

Mikolašík Michal 17 17

Škopec Oliver 20N 20,5

Siwiec Matěj 21. - 25. 23

Gorecki Jan 21. - 25. 23

Volný Karel 26. - 30. 28

Boháč Jan 50N 50,5

Rusnák Aleš 51. - 60. 55,5

Číž Rostislav 51. - 60. 55,5

Medvecký Ján 60N 60,5

Horut Daniel 110N 110,5

Harenčák Jakub 111. - 120. 115,5

Branný Tomáš 151. - 160. 155,5

Macurák Michal 161. - 180. 170,5

Fojtíková Jana 161. - 180. 170,5

Bednář Otakar 161. - 180. 170,5

Slavoj Český Těšín Urbanczyk Jakub 101. - 110. 105,5

Skácelík Richard 121. - 130. 125,5

Niedoba Roman 161. - 180. 170,5

Buchta Andrzej 161. - 180. 170,5

Lupinski Milan 181. - 200. 190,5

TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně DarkovČujdik Štefan 161. - 180. 170,5

Bajtek Pavel 201. - 220. 210,5

TJ Sokol Bohumín Perutka Radomír 201. - 220. 210,5

TJ Sokol Záblatí Bolcarovič Ondřej 71. - 80. 75,5

Tyrala Břetislav 201. - 220. 210,5

Mikulíček Vladimír 221. - 227. 224

TTC Siko Orlová Pavlík Tibor 10 10

Korbel Richard 13 13

Wawrosz Pavel 21. - 25. 23

Novotný Jiří 31. - 35. 33

Pisarczyk Tomek 35N 35,5

Sikora Filip 36. - 40. 38

Revay Radomír 36. - 40. 38

Sikora Radek 51. - 60. 55,5

Bezdíček Milan 61. - 70. 65,5

Heuman Ivan 61. - 70. 65,5

Gembala Jan 70N 70,5

Sikora Ladislav 81. - 90. 85,5

Cabák Josef 81. - 90. 85,5

Skácelík František 81. - 90. 85,5

Sionkala Eduard 151. - 160. 155,5

Musil Milan 181. - 200. 190,5

Doležal Miroslav 227N 227,5
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NJ ASK Tatra Kopřivnice Ondryáš Daniel 26. - 30. 28

Polášek Radovan 36. - 40. 38

Masnica Michal 41. - 45. 43

Záškodný Marek 46. - 50. 48

Jiříček Dalibor 61. - 70. 65,5

Schwarz Ota 81. - 90. 85,5

Merenda Ladislav 81. - 90. 85,5

Randis Vilém 101. - 110. 105,5

Bělík Jakub 221. - 227. 224

TJ Frenštát pod Radhoštěm Lorenc Roman 111. - 120. 115,5

Krajčí Josef 141. - 150. 145,5

Vojvodík Roman 141. - 150. 145,5

Šindler Jaroslav 201. - 220. 210,5

Fešar Tom 221. - 227. 224

TJ Nový Jičín Knybel Kamil 18 18

Kowal René 20 20

Kratochvíl Michal 21. - 25. 23

Kratochvíl Tomáš 26. - 30. 28

Mikeska Jakub 61. - 70. 65,5

Vincek Martin 71. - 80. 75,5

Rajnoch Tomáš 81. - 90. 85,5

Havrlant Jaromír 101. - 110. 105,5

Trabura Lubomír 150N 150,5

Zich Michal nejml. 200N 200,5

Kopecký Stanislav st. 201. - 220. 210,5

TJ Odry Inderský Martin 51. - 60. 55,5

Inderský Lukáš 81. - 90. 85,5

Šustek Pavel 81. - 90. 85,5

Orság Pavel 111. - 120. 115,5

Langer Milan 120N 120,5

Král Michal 121. - 130. 125,5

Hendrych Daniel 121. - 130. 125,5

Pajurek Zdeněk 140N 140,5

Gajdičiar Ondřej 151. - 160. 155,5

Tyl Richard 160N 160,5

Bača Jaroslav 161. - 180. 170,5

Holemý Josef 181. - 200. 190,5

TJ Sokol Příbor Kypr Tomáš 121. - 130. 125,5

Krček Kamil 141. - 150. 145,5

Pavlištík Břetislav 151. - 160. 155,5

TJ Sokol Slatina Stillner David 161. - 180. 170,5

Zaoral David 201. - 220. 210,5
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OP KST Darkovice Moravec Michal 110N 110,5

KST Oldřišov Schromm Petr 201. - 220. 210,5

KST Slezan Opava Dzida Jan 21. - 25. 23

Kudela Petr 36. - 40. 38

Wallik Lukáš 51. - 60. 55,5

Vícha Radomír 71. - 80. 75,5

Vitásek Adam 71. - 80. 75,5

Schwan Jaroslav 141. - 150. 145,5

Dzida Martin 151. - 160. 155,5

Bednařík Miroslav 181. - 200. 190,5

TJ Sokol Dolní Životice Mrózek Marian 161. - 180. 170,5

TJ Sokol Chvalíkovice Kružberský Lumír 161. - 180. 170,5

TJ Sokol Kateřinky Ribka Jakub 71. - 80. 75,5

Kašpar Tomáš 101. - 110. 105,5

Kanclíř Přemysl 121. - 130. 125,5

Roleder Ondřej 141. - 150. 145,5

Střílka Jakub 161. - 180. 170,5

Kuře Jiří 201. - 220. 210,5

Kozelský Martin 201. - 220. 210,5

TTC Bolatice Wollný Michal 46. - 50. 48

Harazim Zdeněk 51. - 60. 55,5

Burdík Vítězslav 71. - 80. 75,5

Musiol Kamil 101. - 110. 105,5

Siebert Karel 110N 110,5

Bereiter Marek 121. - 130. 125,5

Laburda František 151. - 160. 155,5

Vavřínek Hubert 181. - 200. 190,5

Harasim Rudolf 227N 227,5

TTC Hať Plaček Tomáš 161. - 180. 170,5
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OV Orel jednota Ostrava - Stará Bělá Holaň Petr 111. - 120. 115,5

Chaloupka František 111. - 120. 115,5

Balušek Zdeněk 121. - 130. 125,5

Fabián Tomáš 161. - 180. 170,5

Molin Vojtěch 181. - 200. 190,5

SK - Svinov Řežáb Jiří 46. - 50. 48

Foldyna Radek 71. - 80. 75,5

Bendl Jaroslav 80N 80,5

Przybyla Michal 90N 90,5

Blatný Jaroslav 101. - 110. 105,5

Martinák Lukáš 131. - 140. 135,5

Skulina David 151. - 160. 155,5

Jašek Milan 160N 160,5

Chovanec Pavel 161. - 180. 170,5

Turay Tomáš 201. - 220. 210,5

Table Tennis Club Ostrava 2016 Tregler Tomáš 1 1

Karakašević Aleksandar 1N 1,5

Korbel Petr 2 2

Chiang Chieh Hung 3N 3,5

Pavlovský Lukáš 30N 30,5

Bělík Šimon 35N 35,5

Demek Matyáš 150N 150,5

TJ Ostrava KST Šimončík Josef 3 3

Bindač Miroslav 6 6

Martinko Jiří 7 7

Klos Patrik 9 9

Holaň Pavel 11 11

Liška Libor 12 12

Martinko Tomáš 19 19

Karásek Karel 20N 20,5

Onderka František 26. - 30. 28

Plachta Jakub 26. - 30. 28

Karczmarczyk Michal 30N 30,5

Koldas Tomáš 31. - 35. 33

Lapisz Břetislav 41. - 45. 43

Kovačik Jakub 51. - 60. 55,5

Štalzer Adam 51. - 60. 55,5

Křenek Tomáš 71. - 80. 75,5

Bajger Jiří 80N 80,5

Kupec Rostislav 91. - 100. 95,5

Palásek Michal 101. - 110. 105,5

Demek Zdeněk 110N 110,5

Merta Marek 131. - 140. 135,5

Chlad Petr 141. - 150. 145,5

Valošek Jakub 141. - 150. 145,5

Dvořák Vítek 150N 150,5

Adamčík Jiří 180N 180,5

Novák Michal 200N 200,5

Urbanczyk Tomáš 227N 227,5

TJ Sokol Hrabůvka Koloničný Petr 181. - 200. 190,5

Beneš Radek 200N 200,5

TJ Sokol Klimkovice Solanský Petr 131. - 140. 135,5

Guřan Jiří 131. - 140. 135,5

Juchelka Miroslav 180N 180,5

Vůjtek Ivo 220N 220,5

TJ Sokol Nová Bělá Teichmann Zdeněk 181. - 200. 190,5

Koral Michal 227N 227,5
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OV TJ Sokol Radvanice-Bartovice Merta Tomáš 131. - 140. 135,5

Pastrňák Jan 201. - 220. 210,5

Debald Pavel 221. - 227. 224

Pavlínek Zdeněk 221. - 227. 224

TTC MG Odra GAS Vratimov Vrtal Oldřich 61. - 70. 65,5

Unzeitig Daniel 81. - 90. 85,5

Kalina František 91. - 100. 95,5

Uhlář Radim 91. - 100. 95,5

Kavala Filip 91. - 100. 95,5

Posker Jan 110N 110,5

Lulek Tomáš 131. - 140. 135,5

Skalický Jiří 141. - 150. 145,5

Olbricht Petr 201. - 220. 210,5

TTC Poruba Ostrava Bugaj Pavel 31. - 35. 33

Černocký Dominik 31. - 35. 33

Jurdzin Tomáš 61. - 70. 65,5

Solanský Pavel 61. - 70. 65,5

Cabiš Michal 71. - 80. 75,5

Kolář Martin 111. - 120. 115,5

Vilč Martin 131. - 140. 135,5

Vojtek Lukáš 150N 150,5

Hejl Petr ml. 181. - 200. 190,5

Pařenica Vladimír 181. - 200. 190,5

Danko Petr 200N 200,5

VSK VŠB - TU Ostrava Zeman Karel 141. - 150. 145,5

Mayrhofer Jindřich 181. - 200. 190,5

Chvojka Peter 201. - 220. 210,5
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2016 - 2017

žebříček 

2016-17
příjmení jméno rok oddíl region

počet 

zápasů
ExL 1.L 2L DI Kr I Kr II

OP I 

(RP)

OP II 

(RSII

)

OP III 

(RS 

III)

OP 

IV 

(OS 

OP V 

(OS 

IV)

1 Bartošová Hana 1981 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVAOV 52  43/8

2 Ságlová Miroslava 1988 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVAOV 49  26/23

3 Petrovová Nikita 1999 SKST Baník Havířov KA 43  40/3

4 Horáková Libuše 1976 TTC FRÝDLANT FM 26  19/17

5 Štěpánová Gabriela 2001 SKST Baník Havířov KA 68  4/7  42/6

5N Hrachová Marie 1963 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA OV 26  10/8

6 Sikorová Kamila 1997 SKST Baník Havířov KA 48  28/14

7 Somrová Gabriela 1981 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVAOV 52  22/20

8 Horná Petra 1986 TJ Sokol Bobrovníky OP 79  0/0  63/16

9 Rusnáková Markéta 1998 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVAOV 70  1/14  24/24

10 Galuszka Weronika 1992 TJ TŽ Třinec FM 69  0/3  5/14  23/24

11. - 15. Fojtíková Jana 1964 SKST Baník Havířov KA 60  54/6

11. - 15. Vašendová Jana 2003 TJ Ostrava KST OV 53  6/6  15/5  15/1

11. - 15. Hranická Jana 1971 USP Muglinov OV 63  34/24

11. - 15. Krmaschková Gabriela 1971 TJ Tošanovice FM 85  62/13

11. - 15. Bednářová Bronislava 1969 SKST Baník Havířov KA 80  75/5

16. - 20. Koblovská Dominika 1998 TJ Sokol Děhylov OP 84  26/12

16. - 20. Eschnerová Ivana 1971 TJ Tošanovice FM 94  69/18

16. - 20. Jurdzinová Petra 1996 TJ Sokol Děhylov OP 40  25/7

16. - 20. Daňová Andrea 1997 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVAOV 46  6/35

16. - 20. Uvírová Nela 2000 TJ Sokol Děhylov OP 25  18/7

20N Witoszová Klára 2003 SKST Baník Havířov KA 18  6/8  4/0

20N Zelcová Hana 1989 TJ Odry NJ 8  3/3  0/2

21. - 25 Klišová Alena 1956 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 56  3/1  23/24

21. - 25 Ščibrániová Jana 1971 TJ Nový Jičín NJ 61  26/19  13/3

21. - 25 Synková Kristýna 1998 TJ Sokol Děhylov OP 114  27/12

21. - 25 Václavíková Anežka 1996 TJ Baník Šverma Mariánské Hory OV 64  2/2  27/10  21/2

21. - 25. Vicherková Šárka 1995 SK Svinov o.s. OV 113  0/3  37/37  22/8

26. - 30. Rozkydalová Eliška 2002 SK Frýdlant n.O. FM 51  3/12

26. - 30. Víchová Martina 1991 TJ Sokol Chvalíkovice OP 44  28/16

26. - 30. Literáková Taťána 1977 TJ Sokol Ropice FM 19  11/5

26. - 30. Kurajská Tereza 2001 SK Frýdlant n.O. FM 42  0/5  1/7

26. - 30. Segetová Patricie 2004 TJ Sokol Děhylov OP 79  6/5

30N Daňová Barbora 1999 CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVA OV 46  1/7

30. - 38. Járová Dana 1958 TJ Slezan Frýdek-Místek FM 60  22/35

30. - 38. Žáčiková Petra 1975 SK Frýdlant n.O. FM 28  11/14

30. - 38. Březinová Barbora 2004 SK Frýdlant n.O. FM 45  0/0  20/13  3/9

30. - 38. Kotková Daniela 2000 SK Frýdlant n.O. FM 57  0/6  11/12  9/19

30. - 38. Pociskova Alena 1958 Sokol Rychvald KA 60  47/13

30. - 38. Chovancová Marie 2002 SK Svinov o.s. OV 109  31/40  15/8  7/1

30. - 38. Plačková Gabriela 1997 TTC Hať OP 76  4/17  34/21

30. - 38. Bajgerová Kristýna 2003 TJ Ostrava KST OV 59  31/24

39N Synková Markéta 2001 TJ Sokol Děhylov OP 59  1/11

39N Bednářová Helena 1993 SKST Baník Havířov KA 19  9/10

39N Czolková Adela 1999 TTC Siko Orlová KA 23  14/9
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REGION / OKRES

Oddíl příjmení jméno žebříček 

2016-17

žebříček 

průměr

FM

SK Frýdlant n.O. Kurajská Tereza 26. - 30. 28

Rozkydalová Eliška 26. - 30. 28

Březinová Barbora 30. - 38. 34,5

Kotková Daniela 30. - 38. 34,5

Žáčiková Petra 30. - 38. 34,5

TJ Slezan Frýdek-Místek Klišová Alena 21. - 25 23

Járová Dana 30. - 38. 34,5

TJ Sokol Ropice Literáková Taťána 26. - 30. 28

TJ Tošanovice Krmaschková Gabriela 11. - 15. 13

Eschnerová Ivana 16. - 20. 18

TJ TŽ Třinec Galuszka Weronika 10 10

TTC FRÝDLANT Horáková Libuše 4 4

KA

SKST Baník Havířov Petrovová Nikita 3 3

Štěpánová Gabriela 5 5

Sikorová Kamila 6 6

Bednářová Bronislava 11. - 15. 13

Fojtíková Jana 11. - 15. 13

Witoszová Klára 20N 20,5

Bednářová Helena 39N 39,5

Sokol Rychvald Pociskova Alena 30. - 38. 34,5

TTC Siko Orlová Czolková Adela 39N 39,5

NJ

TJ Nový Jičín Ščibrániová Jana 21. - 25 23

TJ Odry Zelcová Hana 20N 20,5

OP

TJ Sokol Bobrovníky Horná Petra 8 8

TJ Sokol Děhylov Koblovská Dominika 16. - 20. 18

Jurdzinová Petra 16. - 20. 18

Uvírová Nela 16. - 20. 18

Synková Kristýna 21. - 25 23

Segetová Patricie 26. - 30. 28

Synková Markéta 39N 39,5

TJ Sokol Chvalíkovice Víchová Martina 26. - 30. 28

TTC Hať Plačková Gabriela 30. - 38. 34,5

OV

CDU SPORT - STOLNÍ TENIS OSTRAVABartošová Hana 1 1

Ságlová Miroslava 2 2

Hrachová Marie 5N 5,5

Somrová Gabriela 7 7

Rusnáková Markéta 9 9

Daňová Andrea 16. - 20. 18

Daňová Barbora 30N 30,5

SK Svinov o.s. Vicherková Šárka 21. - 25. 23

Chovancová Marie 30. - 38. 34,5

TJ Baník Šverma Mariánské Hory Václavíková Anežka 21. - 25 23

TJ Ostrava KST Vašendová Jana 11. - 15. 13

Bajgerová Kristýna 30. - 38. 34,5

USP Muglinov Hranická Jana 11. - 15. 13

Celkový součet 936,5

Schváleno VV MSSST dne 19.06. 2017
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